ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2021 - PR 38/202138/202125/06/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME     (178326)1 PACOTE DE ARROZPARBOILIZADO COM 5 KG - Marca: top un 4.800,00  0,0000 21,1904 101.713,922 PACOTE DE AÇÚCAR CRISTAL COM 2 KG - Marca: estrela un 4.800,00  0,0000 5,4976 26.388,483 SACHÊ EXTRATO DE TOMATE COM 340G - Marca: doro un 9.600,00  0,0000 1,8492 17.752,324 PACOTE DE BISCOITO DOCE COM 400GR - Marca: diana un 4.800,00  0,0000 3,4185 16.408,805 PACOTE DE BISCOITO SALGADO COM 400GR - Marca: diana un 4.800,00  0,0000 3,4985 16.792,806 VIDRO DE CAFÉ SOLÚVEL GRANULKADO COM 200GR -Marca: tres corasao un 4.800,00  0,0000 9,9956 47.978,887 DOCE DE FRUTA CREMOSO COM 400G - Marca: da sera pt 4.800,00  0,0000 3,9483 18.951,848 PACOTE DE FARINHA DE MILHO COM 1KG - Marca: montecarlo un 9.600,00  0,0000 3,3485 32.145,609 PACOTE DE FARINHA DE TRIGO COM 5KG - Marca:clarissima un 4.800,00  0,0000 14,3437 68.849,7610 PACOTE DE FEIJÃO DE PRIMEIRA 1KG - Marca: siviero un 9.600,00  0,0000 7,3468 70.529,2811 PACOTEDE LEITE EM PÓ INTEGRAL COM 400GR - Marca:tera viva un 9.600,00  0,0000 11,8948 114.190,08

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

38/202138/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL12/07/2021REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE ALIMENTOS PARA DOAÇÃO ÀS FAMÍLIAS REGULARMENTE INSCRITAS NO CADASTRO ÚNICO - CADÚNICO, E PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE, AMBAS COM RENDA PER CAPITA ATÉ ½ SALÁRIO-MÍNIMO ATUAL, EM ATENDIMENTO AO DECRETO MUNICIPAL N. 082/2020 QUE DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS, ENQUANTO PERDURAR O DECRETO MUNICIPAL Nº 076/2020 QUE DECLARA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   12   de  Julho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2021 - PR 38/202138/202125/06/2021Folha:  2/2

 LOTE:  1ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME     (178326)12 PACOTE DE MACARRÃO ESPAGUETE COM 500GR - Marca:diana un 9.600,00  0,0000   2,349 22.550,4013 PACOTE DE MAGARRÃO PARAFUSO COM 500GR - Marca:diana un 9.600,00  0,0000 2,9987 28.787,5214 FRASCO DE ÓLEO DE SOJA COM 900ML - Marca: cocamar un 9.600,00  0,0000 7,5867 72.832,3215 PACOTE DE SAL IODADO REFINADO COM 1KG - Marca:estrela un 4.800,00  0,0000 1,9491 9.355,6816 FRASCO DE VINAGRE DE VINHO TINTO COM 750ML -Marca: un 4.800,00  0,0000 3,5984 17.272,32Total do Fornecedor: 682.500,00Total Geral: 682.500,00

Quilombo,   12   de  Julho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal